
StarkOtterRallyt 2005  
Det årligt återkommande StarkOtterRallyt på MC genomfördes den 15 juni under perfekta 
förhållanden, och samlade omkring 150 MC ekipage till en trivsam rundtur längs 
sockengränserna med avslutning på Röhmans torg i Matfors, där ytterligare ca 200 åskådare 
mötte upp. 
 
Rallyt blev mycket uppskattat både av arrangörer och deltagare, vädrets makter visade sig 
från sin allra bästa sida och bidrog till stor del till att arrangemanget fick en trivsam 
inramning. 
 
Arrangörsklubben (StarkOtter MC) tillsammans med Matfors Företagareförening 
presenterade ett varierat utbud på gemytligheter längs bansträckningen som startade i Töva 
fortsatte sedan vidare mot Selånger, Huljen Nedansjö och avslutning i Matfors. 
  
Rallyts uppgifter bestod i att, på ett rätt och riktigt sätt besvara de av klubben upprättade 
frågorna. Karaktär och svårighetsgrad varierade och handlade om Effekten på en klassisk 
motorcykel typ NSU från mitten 50-talet, Starkotters bredd över axlarna, diverse fysiska 
aktivitet såsom precisions målsökning med aerodynamiskt utformade kastpilar samt slutprovet 
en balansakt på Röhmans Torg. 
 

   
 
Deltagarna tycktes uppskatta det varierande utbudet och inga sura miner kunde iakttagas vid 
målgången, där en förväntansfull skara från Matfors Ryttarförening mottog deltagarna med  
utspisning och glada tillrop.  
   
Kvällen fortlöpte i Hästjazzens tecken med ett fantastisk framträdande av Honky Tonk 
Brothers från Stöde, som på ett mycket förtjänstfullt sätt åskådliggjorde både visuellt och 
audionomiskt andemeningen med vår verksamhet, nämligen total gemenskap och brödraskap 
så nära myllan man kan komma…därmed inte sagt att det på något sätt var markbundet utan 
snarare himmelskt.  
   
Avslutningen som alla väntade på inramades av en mycket spännande prisutdelning förrättad 
av Starkotter MC:s Storotter Björn Edlund, Matfors Företagarförenings repr. Stig Svedlind 
samt Matfors Installationsbyrås Ulla Eriksson.  

   
Årets vinnare av StarkotterRallyt blev Micke Sundberg som 
lyckades knapra ihop hela 50 poäng, han tilldelades den åtråvärda 
Starkotter pokalen, som han blev tvungen att rekvirera 
transporthjälp för att hemförlova…övriga pristagare syntes också 
mycket nöjda med sina priser.  
 



Kvällens pris för mest exotiska eller udda ekipage tillföll 
en mycket sympatisk herre åkande en Vespa med 
vidhängd sidovagn samt släpvagn, som liksom en katt 
bland hermelinerna smugit sig in bland de kraftfulla 
motorcyklarna, ett mycket pittoreskt inslag i gatubilden. 
 
 
 
 

Starkotter MC vill framföra ett Varmt tack till alla sponsorer och deltagare som gjorde denna 
kväll till ett oförglömligt minne. 
  
Sponsorer:  
Moped & Motor Sundsvall 
Företagarföreningen Matfors 
Matfors installationsbyrå AB 
Statoil Vattjom 
Bakfickan Matfors 
Luddes Gatukök Vattjom 
Ryttarföreningen Matfors 
 
Väl mött igen nästa år då vi kommer med (tvåtusen) 6-iga nyheter.  
 
Å Ottrarnas vägnar, Sune ”RegalieOtter” Backlund  
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